
 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

 

Provvedimento di liquidazione nr. 1756 del 28/11/2024   

 

AREA TECNICA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE PER REALIZZAZIONE DELLE 

SCHEDE DI SITO A RISCHIO/POTENZIALE ARCHEOLOGICO CONFORMI AL PIANO 

PAESAGGISTICO REGIONALE FVG, PER LA CONFORMAZIONE DEL PIANO 

REGOLATORE DEL COMUNE DI TAVAGNACCO (CIG: B224116C2B).  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’impegno di spesa assunto con determinazione del Responsabile di Servizio, come sotto 

elencato; 

 

RICHIAMATA la seguente determinazione: 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

1099/2024 2024/912 1568/14 AFFIDAMENTO INCARICO 

PROFESSIONALE PER 

REALIZZAZIONE DELLE 

SCHEDE DI SITO A 

RISCHIO/POTENZIALE 

ARCHEOLOGICO 

CONFORMI AL PIANO 

PAESAGGISTICO 

REGIONALE FVG, PER LA 

CONFORMAZIONE DEL 

PIANO REGOLATORE DEL 

COMUNE DI 

TAVAGNACCO. 

AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA E IMPEGNO DI 

SPESA. CIG: B224116C2B. 

B224116C2B   COTRUFO CLAUDIO VIA A. 

DIAZ, 6/1 BASILIANO (UD) 

cf.CTRCLD88B01H816G 

pi.02797810302 

 

VISTA la fattura FPA 13/24 dd 04.11.2024 relativa alla “realizzazione delle schede di sito a 

rischio/potenziale archeologico, conformi al Piano Paesaggistico Regionale del FVG, per la 

conformazione del Piano Regolatore del comune di Tavagnacco” per € 2.288,00 qui pervenuta tramite 

il sistema SDI FVG; 



 

VERIFICATA in qualità di Responsabile del Procedimento la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 184 

del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 

 

VERIFICATA la regolarità ai fini DURC n. prot. INPS_ 42207587 in scadenza alla data del 

17.12.2024; 

 

ACQUISITA la tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

RICHIAMATE le disposizioni in materia di trasparenza e pubblicità previste dal D.Lgs 33/2013; 

 

RISCONTRATA la regolarità della documentazione relativa al servizio in argomento; 

 

RILEVATO quindi che sussistono i presupposti e le condizioni per liquidare la succitata fattura; 

 

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;  

DISPONE 

 

1) di liquidare la spesa complessiva di 2.288,00 Euro e relativa alla fattura: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 

FPA 13/24 04/11/2024 2.288,00 0% 2.288,00 1099/2024 

 

2) di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 

dell’emissione del relativo mandato di pagamento. 

 

 

 
 

 

Il Responsabile del Settore 

Michele Gucciardi 

 

 


